
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/193/18 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 29 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem  

prowadzącym jest Gmina Janów: 

Lp. Kryteria  
Liczba 

punktów 

Dokumenty  

potwierdzające kryteria 

1. Oboje rodzice kandydata pracują  10 

Zaświadczenie o zatrudnieniu z zakładu 

pracy, a w przypadku samozatrudnienia 

– wydruk ze strony CEIDG lub 

poświadczenie rozliczenia się z ZUS 

lub Urzędem Skarbowym 

2. 

Kandydat wychowuje się 

w rodzinie objętej nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny 

 6 

Orzeczenie sądu rodzinnego 

ustanawiającego nadzór kuratora lub 

zaświadczenie wydane przez GOPS 

o objęciu rodziny wsparciem asystenta 

rodziny 

3. 

Istnieje potrzeba zapewnienia 

kandydatowi opieki w czasie 

przekraczającym 5 godzin dziennie 

 4 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o potrzebie zapewnienia 

dziecku opieki w czasie 

przekraczającym 5 godzin dziennie 

4. 

Rodzeństwo kandydata w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja, będzie uczęszczało do 

tego przedszkola 

 2 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa 

do przedszkola 

2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata pierwszeństwo 

przysługuje kandydatom rodziców pracujących. 

§ 2. Kryteria określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych  

do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem  

prowadzącym jest Gmina Janów począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2018/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 1243



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/142/17 Rady Gminy Janów z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie określenia 

kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Janów (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 1656). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1243


		2018-03-14T11:18:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




